МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН УРЕДУ,
ЛЕ БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

ПРИКАЗ JAKAPY

2017 г.
г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в План проверок бюджетных и автономных
учреждений Министерства образования и науки

Республики Алтай на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 г. №7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 03.11.2006 г.
№174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Постановлением Правительства
Республики Алтай от 15.02.2011 г. №18 «Об утверждении порядка
осуществлении контроля за деятельностью бюджетных, автономных
и казенных учреждений Республики Алтай», Положением о Министерстве
образования и науки Республики Алтай, утвержденным постановлением
Правительства Республики Алтай от 18.05.2006 г. №88, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в План осуществления контроля за деятельностью
бюджетных и автономных учреждений Республики Алтай
Министерства образования и науки Республики Алтай (далее
Министерство) на 2017 год, утвержденных приказом №1760 от 28.11.2016 г.
согласно Приложению.

2. План осуществления контроля за деятельностью бюджетных
и автономных учреждений Республики Алтай Министерства на 2017 год
опубликовать на официальном сайте Министерства в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» в срок не позднее 3-х рабочих дней
со дня его утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на
заместителя министра О.В. Муклаеву.

И.о. министра О.Б. Болтошева

Кречетов Е.Н.

УТВЕРЖДЕН
приказом Минобрнауки РА
12.05.2017 г. №815

ПЛАН
осуществления контроля за деятельностью бюджетных и автономных учреждений

Министерства образования и науки Республики Алтай
на 2017 финансовый год

№
п/п

Тема
проверки

Объект
проверки

Вид
проверки

(документарная,
фактическая
(выездная))

Проверяемый
период

Срок
проведения

проверки

3. Комплексная,
проверка

учета,
отчетности

Бюджетное
образовательное

учреждение Республики
Алтай для детей,
нуждающихся в

психолого­
педагогической и

медико-социальной
помощи «Центр

психолого-медико-
социального

сопровождения»

фактическая
(выездная)

2016-2017 гг. Изменить с
мая

2017 г. на
июнь

2017 г.

4. Комплексная,
проверка

учета,
отчетности

Бюджетное
общеобразовательное

учреждение Республики
Алтай «Республиканская

гимназия имени
В.К. Плакаса»

фактическая
(выездная)

2016-2017 Изменить с
июня, июля
2017 г. на

июль 2017 г.

Начальник
Казенного учреждения
Республики Алтай
«Центр по обеспечению деятельности
Министерства образования и науки
Республики Алтай и
подведомственных ему учреждений»

12.05.2017 г.